
 

UCHWAŁA Nr XXXIV/288/17 

Rady Gminy Dźwierzuty                                                                                                       

  z dnia 20 grudnia 2017 r.  

  

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dźwierzuty na I półrocze 2018 

roku. 

  

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                              

(t.j. Dz. U.  z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się plan pracy  Komisji Rewizyjnej Rady Gminy  Dźwierzuty na  I  półrocze 2018 

roku,  stanowiący załącznik  do niniejszej uchwały.  

  

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

                                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                    Arkadiusz Aleksander Nosek 

 

 

 

 



                                                                                                                              Załącznik  

                   do Uchwały Nr XXXIV/288/17 

                   Rady Gminy Dźwierzuty                             

                                                                                                       z dnia 20 grudnia  2017 r.

            

Styczeń 

1. Informacja na temat działalności i stanu prawnego nowopowstałej Spółki z o.o.                      

Zakład Gospodarki Komunalnej w Dźwierzutach.  

2. Ocena realizacji inwestycji za 2017 rok.  

3. Sprawy różne.  

Luty 

1. Ocena ściągalności podatków i opłat komunalnych za 2017 rok.  

2. Informacja na temat stanu zaległości podatkowych, podejmowane czynności 

egzekucyjne i uzyskane z tego tytułu efekty (podatki, gospodarka odpadami, 

gospodarka mieszkaniowa).  

3. Informacja na temat przetargów przeprowadzonych w 2017 roku.  

4. Sprawy różne.  

Marzec 

1. Kontrola napraw gwarancyjnych i pogwarancyjnych sali gimnastycznej w Orzynach 

(posiedzenie wyjazdowe).  

2. Sprawy różne. 

Kwiecień 

1. Ocena stanu dróg gminnych (posiedzenie wyjazdowe).  

2. Nakłady poniesione na utrzymanie dróg w 2017 roku (m.in. materiały, sprzęt, ilość 

przepracowanych godzin).  

3. Sprawy różne.  

 

 

 

 



Maj  

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2017 r.  

2. Zapoznanie się z opinią RIO w sprawie wykonania budżetu za 2017 r. 

3. Omówienie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy Dźwierzuty 

za 2017 r.  

4. Sprawy różne.  

Czerwiec  

1. Ocena realizacji funduszu sołeckiego za lata 2016-2017 w wybranych Sołectwach 

(Jabłonka, Olszewka, Stankowo, Linowo, Dąbrowa, Dźwierzuty).  

2. Opracowanie planu pracy na II półrocze 2018 r.  

3. Sprawy różne.  


